על "סיריכה נקט ואתא" סומכים רק בספק דרבנן, ולא כשאכל שיעור שביעה, שחייב לברך ברהמ"ז מדאורייתא.

### תשובה ערוכה

מאת מרדכי האב"ד שליט"א

## צורת התחשיב לתשלום דמי ועד בית

**כמענה לשאלתו איך מתחלקים דמי התשלום לוועד הבית בין בעלי הדירות, והאם יש הצדקה לחייב יחידת דיור קטנה באותו סכום כמו דירה גדולה.**

בחוק בתים משותפים (תיקון לסעיף 58 התשס"ה - 2005) נאמר: "בעל דירה חייב להשתתף בהוצאות הדרושות לאחזוקתו ולניקונו של הרכוש המשותף ולהכסתת השירותים המחויבים על פי דין או המקובלים על פי הנהגה, לפי יחס שטח רצפת דירתו אל שטח הרצפה של כל הדירות שבבית המשותף, זולת אם נקבע בתקנון שיעור-השתתפות אחר.